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Informaatiota Södertäljen sairaalasta 

sekä kuinka meihin saa yhteyden 
 
Södertäljen sairaala on akuuttisairaala, joka on avoinna ympäri 
vuorokauden akuuttihoitoa ja synnytyksiä varten. Meillä on myös 
perussairaanhoitoa: lastentaudit, geriatriikka, gynekologia, kirurgia, 
ortopedia, urologia, sisätaudit ja korva-, nenä- ja kurkkutaudit.   

Jos sairastut 
Sairaanhoitajan neuvot 
Kun tarvitset kokeneen sairaanhoitajan apua, voit soittaa Vårdguiden-opastukseen numeroon 08-320 100 
ympäri vuorokauden. Myös Vårdguidenin kotisivulla on apua: www.vardguiden.se. Ohjeita saat serbiaksi, 
bosniaksi ja kroatiaksi numerosta 08-528 528 96 ja arabiaksi numerosta 08-528 528 38. 

Sairastuminen arkipäivänä 
Jos sairastut arkipäivänä, voit ottaa yhteyttä terveyskeskukseen. Kaikissa terveyskeskuksissa on 
puhelinjonotusjärjestelmä. Se merkitsee, että saat tiedon, että sinulle soitetaan tiettyyn kellonaikaan.  

Sairastuminen illalla tai viikonloppuna 
Jos sairastut illalla tai viikonloppuna, voit ottaa yhteyttä Närakuteniin Vårdguidenin kautta. Piirihoitaja ja 
piirilääkäri ovat käytettävissäsi tiettyinä aikoina.  
 
Akuutti sairaus tai onnettomuus 
Jos sairastut akuutisti tai joudut onnettomuuteen, saat apua sairaalan akuuttivastaanotolta. Esimerkkejä 
vakavista sairaustiloista ovat vaikea hengenahdistus, äkillinen rintakipu, tajunnanhäiriöt, kova vatsakipu, isot 
verenvuodot, luunmurtumat ja liikenneonnettomuudet.  

Akuuttia hoitoa lapsille? 
Akuuttia hoitoa tarvitsevat lapset tulee viedä Astrid Lindgrenin sairaalaan, jos kyse on kirurgisesta tai 
ortopedisestä hoidosta, ja Karoliiniseen sairaalaan Huddingeen, jos kyse on sisätaudeista. Kirurgisen ja 
ortopedisen hoidon yläikäraja on 15 vuotta ja sisätautihoidon 16 vuotta. 

 
Kuinka potilaat priorisoidaan akuuttivastaanotolla? 
Akuuttivastaanotolla on käytössä priorisointijärjestelmä – vaikeimmin sairaiden on saatava hoitoa 
mahdollisimman nopeasti, kun taas muut potilaat saattavat joutua odottamaan pidempään. Potilaita ei siis 
hoideta järjestyksessä sen mukaan, milloin he saapuvat vastaanotolle. Teemme koko ajan parhaamme 
akuuttivastaanoton odotusaikojen lyhentämiseksi. 

Jos kyse on hengenvaarasta tai suuronnettomuudesta 
Hätätilanteessa soita numeroon 112 ja tilaa ambulanssi. 
 
Henkilöllisyyden todistaminen 
Muista, että sinulla on aina oltava voimassa oleva henkilöllisyystodistus, kun käyt sairaalassa, 
terveyskeskuksessa tai vastaavassa. Näin vältytään epäselvyyksiltä henkilöllisyyden todistamisessa ja estetään 
myös väärän henkilöllisyyden käyttö. 
 
Tarvitsetko tulkin? 
Sairaalassa tai terveyskeskuksessa käydessäsi sinulla on oikeus saada tietoa sinulle sopivalla tavalla. Tietenkin 
myös silloin, jos puhut vierasta kieltä. Tukholman maakäräjät tarjoaa maksutonta tulkkipalvelua. 
Jos tarvitset tulkin, kerro se meille tilatessasi aikaa. Hoitohenkilökunta varmistaa, että tulkki saapuu paikalle. 
 
Puhelinnumero ja osoite: Södertäljen sairaala +46 8 550 240 00, Rosenborgsgatan 6-10, Södertälje. 

 


